
 
 

ZARZĄDZENIE NR 188.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 111 328 785,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      78 360 042,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     38 968 743,12 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00   

75095 Pozostała działalność 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 078,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 078,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-441,00   

Urząd Miejski w Halinowie -441,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 519,00   

Urząd Miejski w Halinowie 1 519,00   

758 Różne rozliczenia -31 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -31 000,00   

4810 Rezerwy -31 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -31 000,00   

852 Pomoc społeczna 31 000,00   

85295 Pozostała działalność 31 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania własne 31 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -3 190,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 190,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 190,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 190,00   

4260 Zakup energii 4 190,00   

Urząd Miejski w Halinowie 4 190,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -4 500,00   

4270 Zakup usług remontowych -4 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie -4 500,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 500,00   

4260 Zakup energii 4 500,00   

Urząd Miejski w Halinowie 4 500,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 550,00   

Urząd Miejski w Halinowie -5 550,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
-1 225,00   

Urząd Miejski w Halinowie -1 225,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 775,00   

Urząd Miejski w Halinowie 6 775,00   

0,00   

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 31 grudnia 2019 r.

Razem:



Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 188.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 31.12.2019 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 75095, 90001, 90005, 900015, 92105, 92109, 92605 – przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji 

w celu prawidłowej realizacji budżetu.  

 

Rozdz. 75412 – przesuniecie między paragrafami na zakupy niezbędne dla utrzymania gotowości bojowej 

OSP, w tym: OSP Cisie 519,00 zł.  

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono rezerwę ogólną o łączną kwotę 31 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 Edycja 2019 Moduł II „Zapewnienie 

funkcjonowania placówki „Senior+”. 

 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 31 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania 

w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 Edycja 2019 Moduł II „Zapewnienie 

funkcjonowania placówki „Senior+” na podstawie wniosku kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie z dnia 31.12.2019 r.  

  

 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


